
14：50
20：20

10：30

16：20福岡発  　アシアナ航空にて仁川へ。　　　　　仁川着。着後、乗り換え
仁川発  　ホノルルへ。

日付変更線通過
ホノルル到着　入国審査
通関後混載車にて「アロハステーション」へご案内します。
（滞在中の説明をさせていただきます。）その後、各自にてホテルへ。

午 前
12：10

ホテルより混載車にて空港へご案内します。
ホノルル発  　アシアナ航空にて仁川へ。

日付変更線通過

17：10
18：20 19：40

仁川着。着後、乗り換え
仁川発  　福岡へ。　　　　　福岡到着

アシアナ航空で行く！ ホノルル フリーステイ5・6日間
「レインボートロリー」付！滞在中乗り放題！！滞在中乗り放題！！

ビジネスクラスのご案内
広い座席間隔とベッドタイプシートがあるゆったりとした空間で旅の安らぎをお楽しみください。

ご搭乗の前に簡単なスナックやお飲み物をご堪能しながら、品格のある
ハイグレードなアシアナ航空のラウンジで特別なサービスをご満喫ください。

ビジネスクラスをご利用のお客様は、ラウンジをご利用頂けます。

【ご注意】 ●運航路線および機種によって提供するサービスが異なる場合があります。

【営業時間】 07：45～21：00
出発時

【営業時間】 05：00～00：30

福岡国際空港「福岡ラウンジ」

仁川国際空港「アシアナラウンジ」帰国時

■出発日：5月4日～5月18日、8月14日～10月26日／毎日出発
　上記出発日以外は／【5日間】日・水・木・土曜出発 【6日間】月・水・土曜出発
5
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6
日
間

1
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スケジュール

【ホノルル泊】

■利用航空会社／アシアナ航空（エコノミークラス）　■最少催行人員／2名　
■食事／朝食0回・昼食0回・夕食0回（機内食は含まれません）
■添乗員／同行しませんが、現地係員がお世話いたします。
■利用予定ホテル／下記及び裏面の旅行代金表をご覧ください。
※上記フライトスケジュールはあくまで目安です。天候・フライトの順延、現地などにより予告なく変更になる
場合がございますのでご了承ください。また繁忙期などには上記以外の臨時便を利用する場合があります。
※行程内に記載された送迎の放棄はできません。　※往復の送迎は、他のお客様とご一緒になります。
※ゴルフバッグ・サーフボードを日本よりお持ちになる場合は、追加代金が必要になります。お持ちになる場合
は事前にご連絡お願いいたします。

【機中泊】

【ホノルル泊】

終 日 自由行動

滞在中乗り放題！！「レインボートロリー」でお楽しみください。（追加代金なし） ※右記参照

滞在中乗り放題！！「レインボートロリー」でお楽しみください。（追加代金なし） ※右記参照

イメージ

イメージイメージ
自由に動けるゆったりとした空間で旅の
安らぎをお楽しみいただけます。

180度近くまでリクライニングできるシートが寝室
のようなリラックスした安らぎをご提供いたします。

韓食メニューだけ
ではなく、品格を
感じさせる洋食
メニューも格調
高いサービスで
ご提供いたします。

韓国国内だけで
なく海外出発便
でもビビンバなど
の韓国料理のメ
ニューをサービス
しております。

仁川国際空港／イメージ福岡国際空港／イメージ

機内食サービス

イメージ

アラモアナルート
【始　発】TギャラリアハワイbyDFS：9時00分発
【最終発】アラモアナ・センター：22時02分発
●所要時間：（1周）約60分　●運行間隔：約8～9分

※上記情報は2019年4月現在のものです。車種・ルート・運行時間・所要時間・停留所は現地事情などに
より予告なく変更となる場合があります。
※上記情報は2019年4月現在のものです。車種・ルート・運行時間・所要時間・停留所は現地事情などに
より予告なく変更となる場合があります。

アラモアナ地区～ワイキキ地区の移動がとっても便利！！アラモアナ地区～ワイキキ地区の移動がとっても便利！！

ダウンタウンルート
【始　発】TギャラリアハワイbyDFS：9時30分/11時10分/12時50分/
　　　　14時30分（お迎え用）発
●所要時間：（1周）約1時間35分　●運行時間：9時30分～14時30分

定番観光のカメハメハ大王像やイオラニ宮殿、出雲大社で安全祈願も！定番観光のカメハメハ大王像やイオラニ宮殿、出雲大社で安全祈願も！

ダイヤモンドヘッドルート
【始　発】イリカイ・ホテル：5時20分/TギャラリアハワイbyDFS：5時30分発
【最終発】ダイヤモンドヘッド・クレーター：14時54分発
●所要時間：（1周）約50～60分　●運行間隔：約30分～50分

ダイヤモンドヘッドまで行けるルートダイヤモンドヘッドまで行けるルート

KCC“スカイ”エキスプレスルート
【始　発】TギャラリアハワイbyDFS：7時00分/7時40分/8時20分/
　　　　 9時00分/9時40分/10時20分/10時55分発
●所要時間：（1周）約40分　●運行時間：7時～10時55分

毎週土曜日に開催される「KCCファーマーズマーケット」来場に便利なトロリー毎週土曜日に開催される「KCCファーマーズマーケット」来場に便利なトロリー

無料

ホノルルを代表するホテルを厳選しました！ お好みのホテルをお選びいただけます。

アロヒラニ リゾート
ワイキキ ビーチ

トランプ インターナショナル ホテル ワイキキ
超高級ホテルとして世界的に有名なトランプホテルが手掛けたリゾート。
ワイキキビーチウォークに位置しているので、ホテルに滞在しながらもショッピ
ングやエンターテイメントなども存分に楽しむことができます。

ワイキキビーチ沿いに建つ全体のお部屋の3分の2が海に面している大型リゾート
ホテル。目の前に広がる美しい海を眺めながらいただくレストラン、バー、カフェや
ショップなど館内施設も充実しています。

外観／イメージ外観／イメージプール／イメージプール／イメージ 外観／イメージ外観／イメージプール／イメージプール／イメージ

シェラトン ワイキキ ハイアット リージェンシー ワイキキ
ビーチ リゾート＆スパ

日本人に大人気のオーシャンフロントリゾ
ートホテル。ワイキキのランドマークである
ツインタワーの高層階のお部屋からは息を
呑むほどの絶景をお楽しみいただけます。
多様なレストラン、ショップ、スパなど設備も充実。

外観／イメージ外観／イメージプール／イメージプール／イメージ

シェラトン
プリンセス カイウラ二

オハナ・ワイキキ・マリア by
アウトリガー

ワイキキの中心アイナハウに
建つ長い伝統を誇るホテル。
ハワイらしさが隅 に々まで感じ
られる客室はすべて、快適性
を重視したデザインと落ち
着いた雰囲気のインテリア
で統一しています。

外観／イメージ外観／イメージプール／イメージプール／イメージ

ビーチタワーとオーシャンタワー
の2つの建物からなるワイキキ
東部に位置する大型ホテル。
ロビーの中央にあるオーシャ
ナリウムには約400種類もの
魚たちが泳いでいます。

外観／イメージ外観／イメージプール／イメージプール／イメージ

ワイキキ サンド ヴィラ
ワイキキビーチまでわずか2
ブロック、お買い物やお食事
にも便利なワイキキの中心に
あるアットホームなホテル。
アロハスピリット溢れるフレ
ンドリーなサービスをご提供
いたします。

外観／イメージ外観／イメージプール／イメージプール／イメージ

ワイキキ・ビーチにあるこのホ
テルはリニューアルされたば
かり。レストランやスポーツバ
ーが施設内にあり、さまざまな
種類の店舗やレストランも近
くにあるため、大変便利です。

外観／イメージ外観／イメージジャグジー／イメージジャグジー／イメージ

但し、福岡空港施設使用料・海外空港諸税・国際観光旅客税が別途必要となります。但し、福岡空港施設使用料・海外空港諸税・国際観光旅客税が別途必要となります。

ホノルルホノルル
アシアナ航空で行く！

¥121,800 ▲ ¥178,800
ホノルルフリーステイ 5日間／ワイキキ サンド ヴィラ利用／アシアナ航空・エコノミークラス利用〈大人お一人様／2名1室利用〉

ワイキキビーチ・ダイヤモンドヘッド／イメージワイキキビーチ・ダイヤモンドヘッド／イメージ

5・6日間5・6日間

福岡発着
2019.5/4 ▲ 10/31

フリー
ステイ



ご旅行条件（要約）※お申し込みの際には、旅行条件書（全文）をお受け取りいただき、必ず内容をご確認のうえ、
　お申し込みください。当パンフレットとともに、契約書面の一部となります。

●募集型企画旅行契約　この旅行は、日新航空サービス株式会社（以下「当社」といいます）が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は
当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。旅行契約の内容・条件は、パンフレット、別途お渡しする旅行条件書、出発前にお渡しする確定書面（
最終旅行日程表）及び当社旅行業約款によります。
●旅行お申込み　当社所定の予約申込書に所定の事項を記入の上、申込金を添えてお申込みいただきます。

●旅行代金に含まれるもの　旅行日程表に明示した航空、船舶、鉄道等利用交通機関の運賃、送迎バス等の代金、観光の代金（バス等の代金、ガイド、入場
代金等）、宿泊代金、食事代金、スーツケース等2個の受託手荷物運搬代金。
●旅行代金に含まれないもの（その一部を明示します）　超過手荷物料金、クリーニング、電報電話料金、ホテルのボーイ・メイド等に対するチップ、その他
追加飲食等個人的性質の諸費用、渡航手続き関係諸費用、お1人部屋を使用される場合の追加料金、日本国内におけるご自宅から発着空港までの交通費
や宿泊費等、日本国内の空港を利用する場合の空港施設使用料、日本国外での空港税・出国税及びこれに類する諸税、オプショナルツアーの料金，宿泊税。
●お客様の解除権　お客様はいつでも以下の表で定める取消料をお支払い頂くことにより、旅行契約を解除することができます。

●通信契約による旅行条件（a）当社らは、当社らが提携するクレジットカード会社（以下「提携会社」といいます）のカード会員（以下「会員」といいます）より、
会員の署名なくして旅行代金の一部（申込金）等のお支払いを受けること（以下「通信契約」といいます）を条件に、電話、郵便、ファクシミリその他の通信手
段による旅行のお申込みを受ける場合があります。ただし、当社らが提携会社と無署名取扱特約を含む加盟店契約がない等、または業務上の理由等でお
受けできない場合もあります。（b）通信契約により旅行契約を締結する際の旅行条件は、「通信契約により旅行契約を締結するときに使用する旅行業約款
（略称：カード会員旅行業約款）」によります。その主要な点をご案内します。⒈通信契約の申込みに際し、会員は申込みをしようとする「募集型企画旅行の名
称」、「出発日」等に加えて「カード名」、「会員番号」、「カード有効期限」等を当社らにお申し出いただきます。⒉通信契約による募集型企画旅行契約は、電話
による申込みの場合、当社らが受諾した時に成立し、その他の通信手段による申込みの場合は、当社らが契約の締結を承諾する旨の通知を発した時に成
立するものとします。⒊通信契約での「カード利用日」は、会員および当社らが募集型企画旅行契約に基づく旅行代金等の支払または払戻責務を履行すべ
き日とし、前者の場合は契約成立日、後者の場合は契約解除のお申し出のあった日となります。（c）与信等の理由により会員のお申し出のクレジットカード
でのお支払いができない場合、当社らは通信契約を解除し、上記の取消料に相当する額の違約料を申し受けます。
●旅行条件・旅行代金の基準 この旅行条件は、2019年4月現在を基準としております。また、旅行代金は、2019年4月1日以降に適用する運賃として予定
されている航空運賃適用規則を基準としています。また幅運賃制であるIIT運賃（個人包括旅行運賃）又はGIT運賃（団体包括旅行運賃）の適用を受ける募
集型企画旅行については、認められた「幅」の範囲内での航空運賃の増額による旅行代金の額の変更はいたしません。

旅行企画・実施
（観光庁長官登録旅行業第463号）　日本旅行業協会正会員
福岡営業支店：福岡市博多区博多駅前2-20-1大博多ビル7F

日新航空サービス株式会社
ホームページアドレス http://www.nissin-trvl.co.jp/

10450137（06）

一般社団法人日本旅行業務協会正会員

旅行業公正取引協議会

旅行業公正取引
協 議 会 会 員

15万円未満 15万円以上30万円未満旅行代金
申込金（おひとり） 2万円以上旅行代金まで 3万円以上旅行代金まで 5万円以上旅行代金まで

30万円以上
10万円以上旅行代金まで

50万円以上

旅行契約の解除期日
⑴ 旅行期日がピーク時の旅行代金である場合、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって
　 40日目以降31日目に当たる日まで（ピーク時：4/27～5/6、7/20～8/31、12/20～1/7） 旅行代金の10％（5万円を上限とします）

⑵ 旅行開始日の前日から起算してさかのぼって30日目以降3日目に当たる日まで

旅行代金の30万円以上
旅行代金の15万円以上30万円未満
旅行代金の10万円以上15万円未満
旅行代金の10万円未満

50,000円
30,000円
20,000円
旅行代金の20％

⑶ 旅行開始日の前々日及び前日 旅行代金の50％
⑷ 旅行開始日当日 旅行代金の50％
⑸ 無連絡不参加及び旅行開始後 旅行代金の100％

取消料（おひとり）

海外旅行傷害保険
加入のおすすめ

企画旅行契約約款特別補償規定により、当社はお客様が被られた損害については一定の
範囲で補償させていただきますが、傷害・疾病治療費については補償いたしません。ご旅
行をより安心できるものにするために、旅行傷害保険に加入されることをお勧めします。
詳しくは販売取扱店にご相談ください。

＝機内食＝食事なし＝夕食＝昼食＝朝食＝飛行機

時間帯
の目安 0４：００～ 0６：００～ 0８：００～ １２：００～ １6：００～ 18：００～ 23：００～

早朝 朝 午前 昼
１3：００～
午後 夕刻 夜 深夜

マーク
の見方

※日程表内の時間帯はホテルの出発時刻ではなく、交通機関の出発時刻を表示しています。
　また、現地事情により、表示時間通りの時間帯とならない場合があります。（その際の返金はありません。）

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引きに関する責任者です。
この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく、下記の旅行業務取扱管理者にお尋ねください。

■お問い合わせ・お申し込み先
受託販売

ホテル・お部屋について　●利用ホテル　利用ホテルが1コース1都市につき複数掲載され
ている場合はそのいずれかとなり指定はできません。現地事情により掲載のホテルより上位
のクラスのホテルをご用意することがあります。●お部屋　原則として2人部屋（ツインルー
ム）を利用します。2人部屋（ツインルーム）には、シングルベッドが2台又はセミダブルの中
型ベッド（1人用）1台とソファーベッドの組み合わせの「ツインベッドルーム」（2つのベッド
マットが1つの枠の中に入っているジャーマンツイン、ハリウッドツインタイプの部屋も含み
ます）とキングサイズ、クイーンサイズ、ダブルサイズの大型ベッド（2人用）1台の「ダブル
ベッドルーム」の2種類があります。クラブ21では2人部屋（ツインルーム）は原則として「ツ
インベッドルーム」をご用意しますが、ホテルにより、ハネムーナーやご夫婦などカップルや、
12歳未満のお子様がご参加の場合、現地習慣により「ダブルベッドルーム」となる場合があ
ります。また、ホテルにより著しく「ツインベッドルーム」の少ないホテルもございます。その
場合も「ダブルベッドルーム」となる場合があります。「ダブルベッドルーム」「ツインベッド
ルーム」を確約するコースを除きベッドタイプの指定はお受けできません。●3名様で1部屋
ご利用の場合、2人部屋（ツインルーム）に簡易ベッド（エキストラベッド又はソファーベッド）
を入れ3名様でご利用頂くため手狭となります。エキストラベッドの場合、お部屋への搬入時
刻は夜遅くなることが一般的です。なお、ホテルによっては簡易ベッドの数や現地事情により
ご用意できない場合もあります。その際は2人部屋（ツインルーム）と1人部屋（追加代金必
要）をご利用いただきます。また、ホテルの都合によりお部屋の3人利用ができないコースが
ありますので、ご確認ください。●お一人様でご参加の場合には1人部屋をお一人様でのご
利用となり、1人部屋追加代金が必要となります。奇数人数でご参加の場合（3名様で1部屋
利用の場合除く）は2人部屋＋1人部屋となり、1人部屋追加代金が必要となります。いずれ
の場合も相部屋の取扱いはいたしません。なお、1人部屋は原則としてワンベッドルームとな
るため、2人部屋より手狭になる場合がございます。●ホテルによっては、異なるタイプのお
部屋を同グレードとしている為同じツアーグループのお客様に同一タイプのお部屋をご用
意できない場合があります。●グループ、ご家族参加で2部屋以上をご利用いただく場合、
ホテル側の事情によりお隣またはお近くのお部屋をご用意できない場合があります。

渡航手続きについて　●現在お持ちの旅券が今回のご旅行に有効かどうかの確認、旅券・査証
取得はお客様の責任で行ってください。旅券をお持ちでない方や期限切れの方は旅券事務所へ
の申請手続きが必要となります。帰国時までのパスポート残存有効期間が必要です。
米国（ハワイ含む）にビザ（査証）なしで入国する場合「ESTA（電子渡航認証システム）」の取得
（有料14USドル）が必要です。但し、一部の対象国の二重国籍を有する方や過去の渡航歴に
よってはESTAでの渡航が出来ずビザ（査証）が必要になる場合があります。詳しくは、米国大使
館ホームページをご確認ください。旅券発給申請、ビザ（査証）の申請、出入国書類作成等につ
いては、お申し込みの取扱店にて、別途、渡航手続代行契約を締結していただいた上で取扱い
しております。（要代行料金）。お申込み取扱店にご相談ください。※パスポート番号、発行年月
日は別に控えて、予備のパスポート用写真をお持ちになることをおすすめします。
航空機について　●Yクラス（エコノミークラス）の航空機のお座席は、個人チェックイン方
式となりますので、事前の割り当てができません。窓側、通路側、お隣どうしの席などのお座
席のご希望は、搭乗手続き時に航空会社係員にお申し出ください。（旅行取扱店では事前の
お座席のご希望はお伺いいたしかねます）。なお、航空会社の都合や混雑状況等によりご希
望に添えない場合や、ご同行のお客様とお隣どうしの席をご用意できない場合もあります。
海外危険情報／現地の治安・病気について　渡航先（国、または地域）によっては、外務省海
外危険情報等、安全関係の情報が出されている場合があります。お申込みの際に旅行取扱
店より「海外危険情報に関する書面」をお送りします。また、外務省「海外安全ホームページ
（http://www.pubanzen.mofa.go.jp/）」および外務省海外安全相談センター
(TEL:03-5501-8162）でもご確認いただけます。渡航先の衛生状況については「厚生労働
省検疫感染症情報ホームページ（http://www.forth.go.jp）」でご確認ください。
現地空港諸税について　●渡航先の国又は地域によっては、その国の法律などにより渡航
者個人に対して空港税等（出入国税、空港施設使用料、税関審査料）などの支払いが義務付
けられております。各コースに表示されている旅行代金には航空券発券時に徴収を義務付
けている国々の現地空港諸税は旅行代金には含まれておりません。別途、各コースに記載
された空港諸税額をお支払い頂きます。空港諸税額はご出発の30日前に確定いたします。

詳しくは旅行取扱店にお問い合わせください。

個人情報について　●当社は、旅行申込の際にご記入いただいたお客様の個人情報（氏
名、住所、電話番号、メールアドレスなど）について、お客様との間の連絡、お申込みいただ
いたご旅行における運送、宿泊機関等の提供するサービス手配のための手続きに必要な
範囲で利用させていただきます。
燃油サーチャージ（付加運賃・料金）について　●旅行代金には燃油サーチャージが含まれて
おります。燃油サーチャージが増減または廃止された場合でも旅行代金の増減はございません。
禁煙について　●ハワイ州では公共の場所（レストラン、ショッピングセンター、空港、ホテ
ルのロビーなど）での喫煙が法律により禁じられており、違反した場合罰金が課せられま
す。ホテルのほとんどの客室は禁煙ルームとして定められており、ラナイ（ベランダ）での喫
煙もできません。詳しくは、旅行代理店へお問い合わせください。
国際観光旅客税　●2019年1月7日以降に出国する旅行者から国際観光旅客税（お一人様
1,000円）が徴収されます。また、本税は航空券の発券時に航空運賃とともに徴収されること
となります。当ツアーでは2019年2月1日以降にご出発されるお客様から、旅行代金とは別
に、国際観光旅客税を徴収させていただきますので予めご了承のほどお願いいたします。

※日本円目安額は、2019年4月現在のものです。

国名

米国
（ハワイ）

税名称

国際通行税

動植物検疫使用料
入国審査料
税関審査料
空港保安料
空港施設使用料

徴収対象
国際線到着
国際線出発
国際線到着
国際線到着
国際線到着

国際・国内線出発
国際線出発

現地通貨額（大人）
18.30USドル
18.30USドル
3.96USドル
7.00USドル
5.65USドル
5.60USドル
4.50USドル

日本円目安額
2,040円
2,040円
450円
790円
630円
630円
510円

子供
○
○
○
○
○
○
○

幼児
○
○
○
○
○
○
×

対象
日本国内全空港出国時

おとな
1,000円 1,000円 不要

こども 幼児

■アシアナ航空で行く！ ホノルル フリーステイ 5・6日間 旅行代金（2名1室利用/大人・子供お一人様/単位：円）

■旅行代金カレンダー：5月4日～5月18日、8月14日～10月26日／毎日出発 ・左記出発日以外は／【5日間】日・水・木・土曜出発 【6日間】月・水・土曜出発

燃油サーチャージ込みの旅行代金となります。

日 月
5月

火 水 木 金 土
4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

2

9

16

23

30

A
A
－
－

A
A
A
A

A
A
A
A

A
A
A
A

－
A
A
A
A

－
A
A
A
A

－
A
A
－
－

3

10

17

24

31

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2019年
日 月

6月
火 水 木 金 土

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

2

9

16

23

30

－
－
－
－

B
B
B
B

B
B
B
B
B

B
B
B
B
B

B
B
B
B

B
B
B
B

－
－
－
－

3

10

17

24

7

14

21

28

1

8

15

22

29

日 月
7月

火 水 木 金 土
4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

2

9

16

23

30

－
－
－
－
－

D
D
E
E
E

D
E
E
E

D
E
E
E

D
D
E
E
E

D
D
E
E

－
－
－
－

3

10

17

24

31

7

14

21

28

1

8

15

22

29

日 月
9月

火 水 木 金 土
4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

2

9

16

23

30

C
C
C
C

C
C
C
C
C

C
C
C
C
C

C
C
C
C

C
C
C
C

C
C
C
C

C
C
C
C

3

10

17

24

7

14

21

28

1

8

15

22

29

日 月
10月

火 水 木 金 土
2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

7

14

21

28

C
C
C
C
－

C
C
C
C

C
C
C
C

C
C
C
C

C
C
C
C
C

C
C
C
C
C

C
C
C
C

1

8

15

22

29

5

12

19

26

6

13

20

27

日 月
8月

火 水 木 金 土

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

2

9

16

23

30

－
－
E
E

F
F
E
E

F
F
E
E

F
F
E
E
E

F
F
E
E

F
F
F
E
E

－
－
F
E
E

3

10

17

24

31

7

14

21

28

1

8

15

22

29

利用ホテル

オハナ・ワイキキ・
マリア byアウトリガー

ワイキキ
サンド ヴィラ

シェラトン
プリンセス
カイウラ二

アロヒラニ
リゾート
ワイキキ ビーチ

ハイアット
リージェンシー
ワイキキ ビーチ
リゾート＆スパ

シェラトン
ワイキキ

トランプ インターナショナル
ホテル ワイキキ

A B C D Eお部屋タイプ

部屋指定なし

部屋指定なし

タワーウイング
部屋指定なし

部屋指定なし

部屋指定なし

部屋指定なし

タワーウイング
オーシャンビュー

15階以上デラックス
オーシャンビュー

デラックス ステューディオ
オーシャンビュー

オーシャンビュー

オーシャンフロント

日数

5
6
5
6
5
6
5
6
5
6
5
6
5
6
5
6
5
6
5
6
5
6

168
179
171
185
183
199
195
215
199
221
211
236
197
219
214
241
204
224
228
252
243
280

,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800

146
158
149
163
161
177
173
193
177
199
189
214
176
197
193
219
176
191
201
222
210
243

,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800

139
150
147
160
161
177
173
193
174
196
186
211
176
197
193
219
186
205
201
229
199
228

,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800

132
144
135
150
147
163
159
179
160
182
172
197
163
185
180
207
163
180
187
210
177
204

,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800

121
131
132
146
146
162
158
178
159
181
171
196
162
183
179
205
162
179
185
208
174
201

,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800

122

115

,800

,000

132

105

,800

,000

101

95

,800

,000

101,800

100,000

86,800

37,500
50,000
43,500
58,000
51,000
68,000
60,000
80,000
64,500
86,000
73,500
98,000
66,000
88,000
78,000
104,000
75,000
96,000
100,000
128,000
111,000
148,000

31,500
42,000
40,500
54,000
51,000
68,000
60,000
80,000
64,500
86,000
73,500
98,000
66,000
88,000
78,000
104,000
78,000
96,000
104,000
96,000
88,500
118,000

一人部屋追加代金（全泊）
6～8月

30,000
40,000
40,500
54,000
49,500
66,000
60,000
80,000
64,500
86,000
73,500
98,000
66,000
88,000
78,000
104,000
72,000
90,000
96,000
120,000
82,500
110,000

5月 9～10月F
178
190
181
196
193
209
205
225
210
231
222
246
208
229
225
251
215
235
239
263
254
290

,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800
,800

上記大人旅行代金と同額
一律 30,000円

子供添い寝代金（満2歳以上12歳未満/航空座席あり・ベッドなし）
子供代金（満2歳以上12歳未満/航空座席・ベッドあり）
幼児代金（2歳未満/航空座席・ベッドなし）
ビジネスクラス追加代金【往復】（大人・子供同額）

上記旅行代金には、燃油サーチャージが含まれております。但し、福岡空港施設使用料（大人970円、子供490円、幼児無料）及びハワイでの現地空港税（金額はご出発の30日前に確定致します。詳しくは旅行取扱店
にお問い合せください。日本払い）は含まれていません。別途必要となります。


